[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Восьмое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19  декабря 2011 года № 51

Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2014 годы
Руководствуясь статьей  35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 24 декабря 2008 года № УП-738 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Республике Башкортостан», в целях дальнейшего развития системы противодействия коррупции в сельском поселении Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

        1.Утвердить прилагаемую Программу противодействия коррупции в сельском поселении Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2014 годы (далее - Программа).

        2.Обнародовать настоящее Решение и Программу 19 декабря 2011 года на информационном стенде Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Татарский Малояз, ул. Школьная, 2.
        3.Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район   Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                А.Ф. Закиров